05 אוקטובר 2016 מ"ת 61384-09-16 מדינת ישראל נ' ב'(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה יואל עשור

המבקשת

נגד
ש' ב' (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד שפרה וקנין
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרור עו"ד מוחמד אבו עבייד והסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוגו של המשיב.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ז, 05/10/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה סתם של בת זוג, איומים והפרת צו בית המשפט שנועד להגן
על אדם.

משפט בבית הגנה צו ניתן 30.6.2016 ביום זוגית.

ונראה כי מדובר היה בהפרה מתמשכת תוך התעלמות מוחלטת מצדו מצו בית המשפט שניתן נגדו.

מקימה השוטרים מדו"חות העולה בצירוף וזו המתלוננת, בהודעת עיינתי סתם, ותקיפה איומים של לעבירות אשר
הזה. בשלב מספקת ראייתית תשתית

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ז, 05/10/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עילת המעצר במקרה שלפניי הינה סטטוטורית בהינתן שמדובר בעבירות אלימות כלפי בת זוג. עילת המעצר מתעצמת
בהינתן החזרתיות שבמעשי המשיב. מדובר בכתב אישום שלישי בשנתיים האחרונות בעבירות של איומים, תקיפה ואלימות
של המשיב כלפי המתלוננת כשבכתב אישום בתיק 30948-09-15 אשר לציין תוקן בו כתב האישום, מיוחסת למשיב גם

קובעת דיון נוסף ליום 2.11.2016 בשעה 09:30.

בעניינו של המשיב עד המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר מתבקש להגיש תסקיר מעצר
מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ז,
05/10/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה